
Sonderfahrplan, gültig am Sonntag, den 10.07.2011

Sonderfahrplan Siegen - Frankfurt (Main) Sonderfahrplan Frankfurt (Main) - Siegen

Zugnummer  24951 24957 24963 24967 24969 24973 Zugnummer  24966 24970

SEV Siegen-Haiger

Siegen ab 06:55 08:55 10:55 12:55 13:55 14:55 Frankfurt (Main) Hbf  14:21  

Rudersdorf 07:15 09:15 11:15 13:15 14:15 15:15 Frankfurt West an |  

Dillbrecht 07:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 Frankfurt West ab |  

Rodenbach 07:44 09:44 11:44 13:44 14:44 15:44 Bad Vilbel an |  

Haiger an 07:50 09:50 11:50 13:50 14:50 15:50 Bad Vilbel ab |  

Frankfurt Süd  |  

Haiger ab 07:55 09:55 11:55 13:55 14:55 15:55 Hanau Hbf |

Sechshelden 07:58 09:58 11:58 13:58 14:58 15:58 Hanau Hbf |

Dillenburg an 08:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 Nidderau |

Dillenburg ab 08:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 Nidderau |

Herborn an 08:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 Friedberg an 14:43  

Herborn ab 08:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 Friedberg ab 14:43  

Ehringshausen an | | | | | | Bad Nauheim an 14:48  

Ehringshausen ab | | | | | | Bad Nauheim ab 14:49  

Aßlar an | | | | | | Ostheim (b Butzbach) an |  

Aßlar ab | | | | | | Ostheim (b Butzbach) ab |  

Wetzlar an 08:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 Butzbach an |  

Wetzlar ab 08:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 Butzbach ab |  

Marburg (Lahn) | | | | | | Kirch-Göns |  

Marburg Süd | | | | | | Langgöns |  

Niederweimar | | | | | | Großen-Linden  |  

Niederwalgern | | | | | | Haiger  |  

Fronhausen | | | | | | Gießen an 15:04  

Friedelhausen | | | | | | Gießen ab 15:09 16:09

Lollar | | | | | | Gießen Oswaldsgarten | |

Gießen Oswaldsgarten | | | | | | Lollar | |

Gießen an 08:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 Friedelhausen | |

Gießen ab 08:53 10:53 12:53 14:53  16:53 Fronhausen | |

Großen-Linden an | | | |  | Niederwalgern | |

Großen-Linden ab | | | |  | Niederweimar | |

Langgöns an | | | |  | Marburg Süd | |

Langgöns ab | | | |  | Marburg (Lahn) | |

Kirch-Göns an | | | |  | Dutenhofen an | |

Kirch-Göns ab | | | |  | Dutenhofen ab | |

Butzbach an | | | |  | Wetzlar an 15:17 16:17

Butzbach ab | | | |  | Wetzlar ab 15:18 16:18

Ostheim (b Butzbach) an | | | |  | Aßlar an | |

Ostheim (b Butzbach) ab | | | |  | Aßlar ab | |

Bad Nauheim an 09:07 11:07 13:07 15:07  17:07 Werdorf an | |

Bad Nauheim ab 09:08 11:08 13:08 15:08  17:08 Werdorf ab | |

Friedberg an 09:12 11:12 13:12 15:12  17:12 Ehringshausen an | |

Friedberg ab 09:13 11:13 13:13 15:13  17:13 Ehringshausen ab | |

Bad Vilbel an | | | |  | Katzenfurt an | |

Bad Vilbel ab | | | |  | Katzenfurt ab | |

Frankfurt West an | | | |  | Edingen (Kr Wetzlar) an | |

Frankfurt West ab | | | |  | Edingen (Kr Wetzlar) ab | |

Frankfurt (Main) Hbf  09:38 11:38 13:38 15:38  17:38 Sinn an | |

Sinn ab | |

Herborn an 15:46 16:46

Herborn ab 15:47 16:47

Burg (Dillkr) Nord an | |

Burg (Dillkr) Nord ab | |

Niederscheld Süd an | |

Niederscheld Süd ab | |

Dillenburg an 15:52 16:52

SEV Dillenburg-Siegen

Dillenburg 16:28 17:28

Siegen 17:03 18:03

Dillenburg ab 15:53 16:53

Sechshelden 15:57 16:57

Haiger an 16:01 17:01

SEV Haiger-Siegen

Haiger 16:52 17:52

Rodenbach 17:02 18:02

Dillbrecht 17:06 18:06

Rudersdorf 17:26 18:26

Siegen 17:47 18:47


